Anno Dni 1727

5 Die 2 Augusti Obijt Regina Virgo munita Sacramentis Cujus corpus
sepultum est in Cemeterio extra fores Ecclesie.

Augustus

6 Eodem Anno et die Obijt Hedvigis Virgo Munita Sacramentis Cujus
corpus sepultum est in Cemeterio.

7 Eodem Anno ut supra die 6. Augusti Obijt Tamatus Paulus oppidanus
Dobroviensis munitus Sacramentis Cujus corpus sepultum est in medio
Ecclesie.

8 Anno 1738 Die 22 Octobris post media noctem obiit Joannes
advena cognominis de oppido Parocensis munitus Sa-
cramentis Cujus corpus sepultum est in Cemeterio ante rectas
fores Ecclesie.

Anno 1739

9 Anno ut supra 8 Octobris obiit de hac vita Dominus Adalbertus Buyno
Advocatus in villa Babij munitus Sacramento penitentia sepultus in Ec-
clesia Parochiali de Babia.

10 Anno ut supra die 22 obiit Adamus Mendicus munitus Sacramen-
tis Cujus corpus sepultum est in Cemeterio ad Majus altare.

11 Anno ut supra die 21 Augusti Obijt Adalbertus Mendicus de villa
Babij munitus Sacramento sepultum corpus ejus in Cemeterio.

12 Anno ut supra die 24 Septembris obiit munitus Sacramento
Bertholdus Crimel Oppidanus Dymbi Cujus corpus sepultum est in
Ecclia Parochiali sub Scamra ad Capella Rosarii.

13 Anno ut supra die 22 Septembris Obijt adolescens Paulus Woycech
munitus Sacramento Cujus corpus sepultum est in medio Ecclesie.

Anno Dni 1740

14 Anno ut supra die 21 Martij de hac vita obiit Phabeta
munita Sacramento Cujus corpus sepultum est in Ecclia.

Anno ut supra die 14^{to} Aprilis obiit Infans Tamara Thoma filij
caenitii corpus ejus sepultum est in Ecclesia Parochiali

Anno ut supra die 16^{to} Augusti obiit Infans Tamara Jacobi Pecherch
ejus corpus sepultum est in Ecclesia Parochiali

Anno Domini 1740 die 1^{to} Junij obiit in Notu Civitatis vrbatensis
pducit Hieronymus Ceceh Quibus in Pochedina cond. Officiarius Jan

Anno ut supra die 20^{to} Aprilis obiit Infans nomine Marianna filia Lucce de
reda de villa Baby corpus ejus sepultum est in Ecclesia Parochiali

Annus Domini 1741mus

Anno ut supra die 30^{to} Aprilis de hac vita cepit Marianna vetula advena ut de
apemil de villa mitonice corpus ejus sepultum est in Cemetorio

2^{do} Anno ut supra die 10^{to} Maj obiit Infans nomine urbanus filius Fratri Gregorij
Adamkowicz corpus ejus sepultum est in Cemetorio Ecclesie Parochialis

3^{io} Anno ut supra die 28^{to} Julij obiit vetula nomine Barbara Munita sacramentis
de villa Baby corpus ejus sepultum est in Cemetorio Ecclesie Parochialis

4^{to} Anno ut supra die 16^{to} Mensis Julij de hac vita cepit Frater Marianna Ba
necha munita sacramentis corpus ejus sepultum est in Ecclesia Parochiali

Annus 1742^{us}

1^{mo} Anno ut supra die vero 9^{to} Martij hanc vitam finivit Frater Marian
na Juratthoffia munita sacramentis corpus ejus sepultum est in Ecclesia Pa

2^{do} Anno ut supra die vero 13^{to} Martij obiit Infans nomine Paulus Frater Stanislaw
Biranowski filius corpus ejus sepultum est in Cemetorio Ecclesie Parochialis

3^{io} Anno ut supra die vero 15^{to} Mensis Martij hanc vitam valedixit Frater Jacobus
Pecherch munitus s.s. sacramentis corpus ejus sepultum est in Ecclesia Parochiali

4^{to} Anno ut supra die vero 8^{to} Junij de hac vita decessit Frater Catharina
Januska oppidana Dymb munita s.s. sacramentis corpus ejus sepultum est
in Cemetorio ad Ecclesiam Parochialem

Annus Domini 1743^{us}

1^{mo} Anno ut supra die vero 16^{to} Februarij hanc mundo valedixit munitus
sacramentis Frater Joannes Kornaczi corpus ejus sepultum est in
Cemetorio ad Ecclesiam Parochialem Dymbrovicensem

2^{do} Anno ut supra die vero 28^{to} Martij de hac vita decessit Frater Mari
anna Korrecka munita sacramentis, corpus ejus sepultum est in Cemetorio
Ecclesie Parochialis

3^{io} Anno eodem die vero 28^{to} Martij de hac vita decessit Gaspar Pastor
munitus sacramentis corpus ejus sepultum est in Cemetorio Ecclesie Parochialis

4^{to} Anno ut supra die vero 9^{to} Aprilis de hac vita cepit Marianna virgo seu
provinciaria munita sacramentis corpus ejus sepultum est in Ecclesia Paroch

Thomno Bocey die 14^{to} Junij de hac vita decessit Gregorius Bobrow
mediobendicus munitus sacramentis corpus ejus sepultum est in Ceme
terio ad Ecclesiam Parochialem

5^{to} Anno eodem die vero 14^{to} Junij de hac vita decessit Paulus
Markowicz Incola Dymbrovia munitus sacramentis corpus ejus sepul
tum est in Cemetorio ad Ecclesiam Parochialem

- Anno Dni 1740 iij^o Aprilis Mortuus est in Oppido Dybruy Famulus Franciscus Bracki Cuius Dybruy Anno circiter 40. munitus omnibus Sacramentis et Sepultus in Cemetery, ea Opposito Majoris Altaris, more consueti Christiano.
- 7^o A.º eq. iij^o Mensis ejus Aprilis Obijt in Dño Faust: Marianna Tatorczyca Oppi- dara Dybruy munita Sacramenti Anno circiter 55. et Sepulta in Cemetery versus Edem majus Altare.
- 11^o A.º eq. iij^o Mensis ejus Aprilis Mortuus est L.º Jacobus Molendinator Dybruy his confessus et Sacramentis omnibus refectus, Sepultusq. in Cemetery more con- sucto Christiano.
- 12^o A.º eq. iij^o 20. Aprilis. Obijt in Domino Nobis Antonius Ubisz Anno octo, Puer et famulus Ant.º Pakochi Confessus et a peccatis absolutus, Sacrag. Uctione munitus, Sepultus in Lecta a parte Capella S. Anna.
- 13^o A.º et Mense eor. Mortua est in villa Baby quaedam Femina Nre Marianna Sy- dtoura Anno circiter 40. munita omnibus Sacramentis, et Sepulta in Cemetery.
- 14^o A.º ut supra iij^o 1ma Maji Mortuus quidam Pauper hic in Cite Dybruy quondam habitans Nre Martinus Anno circiter 40, confessus Paschali confessione, et se- pultus in Cemetery gratis pro Deo.
- 15^o A.º eq. iij^o 5ta Maji In villa Baby Mortua est L.º Agnes Kruszynska Anno 55 circi- munita omnibus Sacramentis et Sepulta in Cemetery.
- 16^o A.º eq. iij^o 9na mensis ejus. Obijt in Dño Famulus Josephus Piotrouski Cuius et- incela antiquus Dybruyen, Anno circiter 90, aliquoties in sua diuturna infirmitate confessus, et Sacra Synaxi refectus, demum extrema Uctione muni- tus, percepto Sacram. et omni dispositione ad facta, ultima vita concludit Periodum, Sepultusq. est in Lecta Dybrz seu Capella S. Anna.
- 17^o A.º ut supra iij^o 15 Mensis ejus Mortuus est Famulus Joannes Adamczyk Cuius tatis Dybruy antiquus Famulus Anno circiter 80. munitus Sacramentis, et Sepultus in Cemetery.
- 18^o A.º ut supra Mense eor. Mayo, Mortui sunt hic in Cite Dybruy duo Infantes in una Exprimuntate vulgo Krosky dicta et Sepulti in Cemetery more consueti.
- 19^o A.º ut supra iij^o 6ta Mensis Junij. Mortuus Infans Nre Casimij triuº Anno Julij F.º N. Wiktorowicz Cuius Dybrz, Anno Dybruy, et Sepultus in Ecclesia.
- 20^o A.º quo supra iij^o 21^o Mensis Junij Mortuus est Puer Nre Stanislavus Anno Sex mendum perfectus uxoratus habens, et Sepultus in Ecclesia.
- 21^o A.º ut supra iij^o 28. Mensis Julij Obijt in Domino, L.º Adalbertus Broda Anno circiter 90. munitus omnibus Sacramentis et Sepultus in Lecta.
- 22^o A.º ut supra iij^o 28 Mensis ejus Mortuus est quidam hic Pauper Operarius Nre Adalbertus Confessus et Sacra Synaxi refectus Sepultusq. in Cemetery.
- 23^o Anno ut supra iij^o 13. Mensis Septis De hac vita decessit quaedam vetula Nre Marianna Anno circiter 80. his in sua magna infirmitate confessis et Sacram. munita Sepultusq. in Cemetery more consueti Christiano.
- 24^o A.º ut supra iij^o 14. Mensis ejus Septis. Hic mundo raledixit quidam Famulus Saisi Kaminski Advocati in villa Baby Nre Augustinus Anno circiter 30. confessus et Sacra Synaxi refectus Sepultusq. in Cemetery more consueti Christiano.
- 25^o Anno ut supra Diebus Medij Octobris in Una feri. Hebdomada Mortui sunt due Puella quarum Una erat Nre Hedrygi, alteri vero Apollonia Filia L.º Cyech de villa Baby, ambo munita Sacramentis et Sepulta in Cemetery.
- 26^o Anno quo supra iij^o 13. Mensis Decembris Obijt in Domino Famulus Thomas Nri Cuius et Vice Advocatus Dybruy, munitus omnibus Sacramentis, et cu- m Confessione anime, Cujus Corp. Sepultus est in Lecta Parochiali versus in Capella B. V. Marie Sacram. Rosary. Anno 40.

- 1^o Anno 1746 y. 15. Mensis Decembris Decepsit de hac vita ³ Fr. Josephus Galatini
 Ann^o circiter 50. munitus omni^{us} sacramentis, et Sepultus in Cameterio ante fores Eccl^e
- 2^o A. D. 1747. y. 14. Martij. Obijt in Domino Fr. Paschadius Kloczek Ann^o circiter 40
 munitus omni^{us} sacramentis, et Sepultus in Eccl^a seu Capella S. Annae.
- 3^o Anno ut supra y. 21. Mensis Aprilis. Mortua est Fey. Regina Wytka oppidana Lymb^o
 4^o Anno circiter 60. munita omni^{us} sacramentis, et Sepulta in Cameterio more consueti
- 5^o Anno quo supra y. 10. Mensis Maij. Obijt in Domino Fr. Agidius Kuska Ann^o circiter 80
 munitus omni^{us} sacramentis, omnia Dispositione Animate, et Corp^{is} examine, Sepultus
 est in Capella S. Annae. Eadem die Mortuus est Sacerdos Joannes, 3. Annos, et Sepultus in Eccl^a.
- 6^o Anno ut supra y. 15. Mensis ejusdem Maij. Charissimus Pater meus Frater Adalbertus
 Kapowski, post elapsos, et consumatos circiter 80 Annos, tandem ultimam vitam conclusit
 Periculosa, sumpto in hac viam eternitatis S^{an}cti Viaticis, et Extrema Unctione percepta
 omni^{us} Dispositione Animate facta, Cujus mortui Corp^{is} exuviae Tumba imposita et inclusa
 Sepulta fuit, in antiquo Sepulchro Eccl^e, ante Altare S. Antonij, ubi requiescat in pace.
- 7^o Anno ut supra y. 30. Mensis Maij Obijt in Domino Famulus Thomas Pysnichi
 Cuius Lymb^o Ann^o circiter 50. munitus omni^{us} sacramentis, et Sepultus in Cameterio
- 8^o Anno quo supra y. 10. Mensis Junij. Mortua est F. Lucia Niedzina Ann^o circiter 40
 munita omni^{us} sacramentis, et Sepulta in Cameterio more consueti Christiano
- 9^o Anno ut supra y. 28. Mensis Junij. Obijt in Domino Honestus Petrus Schotowski Sacerdos
 hic adveniens, et plusquam 1/2 Medium Ann^o Commorans, et Supellectilem Ecclesie
 ac Curat^{us} aliquot veteres, et rix ad usum valentes, de novo reparans, et alia Op^{er}anda
 tandem diuturna Infirmitate pressus, et in eadem his confessus, ac Sacra Synaxi reflecta
 et benedictio ad Animam dispositus, post elapsos circiter 70. Annos, ultimam vitam
 conclusit diem, et Sepultus est eodem anni Mortuitate funebri, ac Suffragio Animate
 in Cameterio Eccl^e post Capellam S. Annae, ubi requiescat in S. pace.
- 10^o Anno ut supra y. 5. Julij. Mortuus est Lath. Bartholomaeus Gzienich Ann^o circiter 40
 longa infirmitate detentus, et in eadem aliquoties confessus, ac S. Synaxi reflecta
 et Extrema Unctione munitus, obiit in D^{no}, et Sepultus est in Cameterio.
- 11^o Anno ut supra y. 22. Mensis Junij. Mortua est quaedam Pauper S^{an}ctae Marg^{ar}e
 ritha communiter Pastuska vocata, Ann^o circiter 40. Longo morbo, et maligno
 Spiritu obsepsa, diu vacans, tandem in hac sua diuturna infirmitate aliquoties
 confessus, ac Sacra Synaxi reflecta, obiit in Domino, et Sepulta in Cameterio more
 consueti Christiano.
- 12^o Anno ut supra. Mense eoz Julij. Mortua sunt duae Femellae, unius Anna
 Nomen uni Marianna Danecka, alteri Catharina Burdeczonka, et Sepultae
 sunt more consueti Christiano, in Cameterio.
- 13^o Anno ut supra y. 5. Mensis Octobris. In Villa Parochiali Paly de
 Mortuus est Lath. Casimirus Francipank seu Komoretak Ann^o N^o 2
 munitus sacramentis, et Sepultus in Eccl^a versus Ambon^{em}
- 14^o Anno quo supra y. 6. Mensis Novembris. Obijt in Domino Sacerdos Alexis de M^o
 Ann^o circiter 40, munitus sacramentis, et Sepultus in Cameterio.
- 15^o Anno ut supra. Diebus Ultimis Novembris. Mortuus est Sacerdos S^{an}ctae Petrus
 Ann^o circiter 12. Sumpto S. Viaticis et Extrema Unctione munitus, et
 Sepultus in Cameterio more consueti Christiano
- 16^o Anno ut supra y. ultima Mensis Decembris. Obijt in Domino Sacerdos
 Frater a Kupio, Cui antiquis D^oly, Ann^o circiter 80. diuturna Infirmitate
 pressus, et in eoz aliquoties confessus, ac Sacra Synaxi reflecta, et Co
 unctione munitus, tandem ultimam vitam sumpto S. Viaticis
 et Extrema Unctione munitus, obiit in Domino, et Sepultus est in Cameterio post Altare
 Anno Sepulch^o 1748. Felij ipij Depuncti fuerunt 2. mortui, et Sepultae

Anno 1748 y 14. Febr. Mortua est F. Catharina Zot. Divina
Annos circiter 60. Annos munita Sacramentis, et Sepulta in
Cimiterio more consueto Christi.

1. Anno ut supra y 2da Martij Obijt in Domino F. Josephus
Zindolka Annos circiter 45. munitus omnibus Sacramentis
et Sepultus in Ecclesia Parochiali Dogny.

2. Anno ut supra y 20ma Martij. Mortuus est F. Sebastianus Wiczorek
Annos circiter 40. Sumpto S. Viatico Extremaque Unctione percepta
ac omni dispositione Anima facta, et Sepultus in Cimiterio Cuta.

3. Anno ut supra y 6ta Mensis Aprilis. Obijt in Dno F. Jacobus Markonirek
Annos circiter 30. Sumpto S. Viatico et Extrema Unctione percepta, ac omni
dispositione Anima facta, et Sepultus in Ecclesia.

4. Anno ut supra y 21. Mensis ejus. Mortua est F. Marianna Satryonowa Vidua
Annos circiter 60. munita omibz Sacramentis et Sepulta in Cimiterio.

5. A. eq. y 22 Mensis ejus. Obijt Puer nomine Petrus, Szadhorffii Dalberti
Filii, Annos circiter 9. Confessus et S. Viatico refectus, Sepultusqz
in Ecclesia, ante Altare S. Petri.

6. Anno ut supra y 24 Maji, Post diuturnam Infirmitt aliqoties in eaqz confes,
et Sacra Synaxi refectus, ac extrema Unctione munitus, tandem jam agonizans
accepta haeciter nobis concessa et communicata Papali Benedictione seu ple-
nissima omnium Peccat Absolutione Obijt in Domino F. Gregorius Danocki
Annos circiter 40. et Sepultus in Cimiterio Ecclae more consueto Christi.

7. Anno ut supra y 1mo Mensis Julij Lach Rochus Sidlak de Villa Parochiali
Baby, a quoda L. Laurentio Gueli vicino suo, hostiliter in via Dogny accersus
et tyranniter aliqoties occuri in Caput, et crudeliter vulnerat, tandem
vix confessus, et a peccatis absolutus sacramentaliter, destitutus postea sensibz
et aliis Sacramentis suscipiend in capae, intra aliqot dies mortuus est et Se-
pultus in Cimiterio Ecclae Parochiali Dogny, more consueto Christi.

8. Anno ut supra y 3ta Mensis Augusti. Obijt in Domino F. Janus Dalbertus
Lechoviz Annos circiter 40. Obi in Illuturna sua infirmitate confessus
et a peccatis absolutus, ac Sacra Synaxi refectus, Sepultusqz in Cimiterio.

9. Anno ut supra y 29. Mensis Aug. Decepit de hac vita quaedam Pauper Mulier
Nae Sophia Pogorelina, Annos circiter 70. aliqoties in eua diuturna Infirmi-
tate confessa et a peccatis absoluta, ac Sacra Synaxi refecta, et Sepulta in
Cimiterio more consueto Christianor.

10. Anno ut supra y 12 Mensis Septembris. Mortua est F. Sophia Filippowka
Annos circiter 70. Sacramentis omibz munita, et Sepulta in Cimiterio.

11. Anno ut supra y 18 Mensis ejus Obijt in Dno F. Elizabeth Garuacina
Annos circiter 50, Sacramentis omibz munita, et Sepulta in Cimiterio.

12. Anno ut supra y 3ta Mensis Octobris. Mortuus est in propria morte, sed longiore,
destitutus de repente sensibus, F. Joannes Bydnarek, qui tamen qui Chri-
stiane vixit, et aliquomodo Signi Contritionis obtulit, a peccatis absolutus est,
et Extrema Unctione munitus, Sepultusqz est in Cimiterio Cuta Paroch Dogny.

13. Anno Domini 1749 y 8ta Mensis Februz Obijt morte miserabili quida
Puer Pauper, Nae Casimirus Gradowski, ad hanc Parochiam jam semivivus
fuit, et obijt Extrema Unctione munitus, ac a peccatis absolutus, et
Sepultus in Cimiterio gratis p Deo, qui requisivit in pace.

14. Anno Domini 1749 y 15ta Mensis Aprilis Obijt in Domino quida G. Regulus, Nae
et obijt Extrema Unctione munitus, ac a peccatis absolutus, et Sepultus in Cimiterio.

Anno Dni 1749. ij 28. Aprilij. Obijt in Domino Nobis Anna Zuchalpa Uxor
plusquam 40. munita omnibus Sacramentis, et Absolutione Papali in articulo
mortis percepta, Sepultaq; est in Capella Ecclesie S. Annae Medice, ubi requiescat
in pace.

Anno ut supra ij 28. Mensis Junij Mortua est Puella, Nre Marianna Filia
L. Ferrifabri Anno? circiter 12. confessa, et a peccatis absoluta Sepultaq;
in Cemeterio more consueto Christiano.

Anno Dni 1749. ij 29. Mensis Junij Circa Cantabracum Officium
Walem Januarius. H. Cocq. & Quodam. M. d. off. Rom.

Anno ut supra 1749. ij 14ta Mensis Septembris. Mortua est F. Sophia Ge
lina Anno? circiter 60 munita omib; Sacramentis, et Absolutione Papali
in articulo mortis obtenta, Sepultaq; est in Cemeterio post Capellam S. Annae.

Anno ut supra ij 12. Mensis Decembris. Obijt in Domino F. Marianna Petrovska
Anno? circiter 55 munita omnib; Sacramentis, et Absolutione Papali in articulo
mortis obtenta Sepultaq; est in Capella S. Annae ubi requiescat in pace.

Anno ut supra ij 10ta Mensis Nobis Mortua est F. Marianna Myskwicka
Anno? circiter 20, munita omnib; Sacramentis, et Similiter a peccatis in ar
ticulo mortis absoluta, Sepultaq; est in Cemeterio post Majoris Altare.

Anno ut supra ij 10 Mensis Nobis. Obijt in Dno Nobis Sophia Surovska
Anno? circiter 65. munita omib; Sacramentis, et ultimate Absolutione Papali
a peccatis absoluta, Sepultaq; est in Capella S. Annae, ubi requiescat in pace.

Anno Dni 1750. ij 27. Janij Mortuus est Carbonista Confratermit' S. Rom
Rosarij Nre Andreas Samiensis Anno? circiter 55 munitus Sacramentis
omnibus, et Sepultus in Ecclia, tanquam illi inseriens.

Anno ut supra ij 18. Febr. Obijt in Dno alter Medicus Ecclie Bartholomaei
Surovska Anno? circiter 50 confessus in sua infirmitate et a peccatis
absolutus, Sepultusq; in Cemeterio more consueto Christiano.

Anno ut supra ij 8ta Mensis Martij Mortua est Sophia Gabriella Medicus
Anno? circiter 60 munita omnib; Sacramentis, et Sepulta in Cemeterio.

Anno ut supra ij 30. Martij Obijt in Dno F. Barbara Pecherka
Oppidana antiqua Dobra anno? circiter 70. munita omnib; Sacramentis
et Sepulta in Ecclesia, seu Capella S. Annae, ubi requiescat in pace.

Anno ut supra ij 15. Aprilis Mortuus est post diuturna? Infirmitate
F. Adamus Kusatkiwicz Anno? 40 circiter munitus omib; Sacramentis
et Sepultus in Cemeterio, more consueto.

Anno quo supra ij 6ta Mensis Junij. Mortui sunt duo Infantes, seu dua Puella
una Nre Catharina, Filia F. Broniewskich, plusquam tres Annos habens, altera
Nre Francisca tantum trium mensium, Filia F. Suthow, Oppidanae Dobrae
Quae amba, seu utraq; Sepulta in Ecclia Parochiali, prope Baptister et Capellam S. Annae.

Anno ut supra ij 8ta Mensis Junij Occubijt casu fortuito et morte subitanea infans
puer Nre Lucas plusquam sex Annos, Filij F. Suthow et Veronice Kownackich
Sepultus in Cemeterio more consueto Christiano.

Anno ut supra ij 20. Mensis Augusti. Post longam Infirmitate mortuus
est: Jacobus Kuzniowski Anno? circiter 45. aliquoties confessus
Santi Synodi relictus, Sepultusq; in Cemeterio more consueto Christiano.

Anno et Mense ej; ut supra mortui sunt duo Infantes Pueri, seu
in Cemeterio more consueto Christiano. In Mense Nobis Mortui

- In 1750 y 20 Mensis Septembris Mortua est Puella Nre Marianne
N. Michaj Sachowski et parricidij eij Filius Annos puer, et sepulta in Capella S. Rosary
N. eodem eiq Mortuus est Puer Nominis Vincentij Annos Similis puer, et sepultus in Cimiterio
N. eiq Mensis Octobris Mortuus sunt duo Puella Annos circiter trius, et sepultura in lecta, alter in
N. eiq y 12 Octobris Mortua est Puella Nre Cunegundis Annos puer et sepult in Cimiterio
N. eiq y 13. Mensis eij Mortua est itidem Puella Nre Eva Annos circiter quinq Filia
F. Pautouskich Oppidani Dybr. et sepulta in Ecclia et Capella S. M.
N. eiq y 16. Mensis eij Mortuus est Puer Nre Johannes Annos circiter trius et sepultus in Cimiterio
N. eiq y 17. Mensis eij Mortua est Puella Nre Sophia Annos puer Filia F. Dybr. pensul
et sepulta in Ecclia.
N. ut supra mensis Novembri Mortui sunt duo Pueri Annos circiter trius, unq Filius
F. Samosi Ureniecki, et alter F. Paulowski, ambo sepulti in Ecclia.
N. ut supra, y ultima dieis Mortuus est Puer annos circiter quinq, Filius F. F. Zarbins
et sepultus in Cimiterio sive consueto loco
N. ut supra diebus Medij Libris mortuus est Infans plusquam unq Annis, Filius
F. Lictrojchick incolar Dybr. et sepultus in Ecclia.
N. ut supra mensis quo supra Mortua est Puella duos Annos? Filia F. F. Purokrow
Civis Dybr. et sepulta in Ecclia.
N. eiq ultima diebus mensis Libris. Mortua est Puella Nre Agnes Annos duos
Filia S. Sourschick hic in oppido Dybr. degent, et sepulta in Ecclia
N. die 1751. Diebus primis Mensis Januarij. Mortua est puella Nre Catharina
Filia F. F. Losouskich Annos circiter puer, et sepulta in Ecclia.
N. ut supra mensis eiq Januarij. Item mortuus est Puer trius Annos?
Filius Suprascripti Losouskich Civis Dybr. et sepultus in Ecclia.
N. ut supra mensis eiq ultima diebus. Mortuus est Puer duos Annos?
Nre Valentij, Filius F. F. Kotodzieykow, et sepultus in porticu Ecclie
N. ut supra y 9. die Febrij Obijt in Domino F. F. Marianna Maribus gena
Oppidana Dybr. annos circiter 60. munita omnib Sacramento
et sepulta in Capella S. Anne.
N. ut supra y 25. Febrij Mortuus est quidam Adulescens Nre Johannes Mypczyński
Annos circiter 16 Confessus et Sacra Synaxi refectus, sepultus in Ecclesia
N. eiq y 27. mensis eiq Febrij. Obijt in Domino Adulescens Annos circiter 18.
Nre Adalbertus Fabierchius munitus omnib Sacramento, et sepultus in Ecclia
versus altare S. Joannis Nepomuceni.
N. eiq y 1. die Martij. Mortua est F. Eva Kozzanka ^{in Oppidano Dybr.} Annos circiter 60. munita omnib
Sacramento et sepulta in Ecclia, seu Capella S. Anne.
N. eiq y 16. Martij Obijt in Dno Tat. Margaretha Pysnicka Annos circiter 40.
in longa sub infirmitate aliquoties Sacramento munita, et sepult
in Cimiterio
N. eiq y 27. ultima die Martij. Mortuus est Puer Nre Filius F. Dotowski
Annos circiter puer, et sepultus in Cimiterio.
N. ut supra y 6. die Aprilis Obijt in Domino S. Marianna Berhova Annos 60 circiter
cum omni dispositione anime, quia aliquoties in sua diuturna infirmitate
confessa et S. Synaxi refecta, ac cum S. Extrema Unctione munita et
sepulta in Ecclesia.
N. ut supra y 19. Junij Mortuus est Labry. Mathias in Fuado et Domo Plebanali
ad p. cohabitans Annos circiter 40 munitus omnib Sacramento, et sepultus in Cimiterio.
N. die 1752. die 23. Januarij Mortua est Catharina Levidca.
Annos circiter 60 cum omni dispositione S. Synaxi refecta Extrema Unctio
munita. Sepulta in Ecclesia.

Insp. Cyprus de Stanen. Ignacy Cyprianus
1752
127

Anno Domini 1752 die 25 Martij: Mortuus est Augustus
Gadowsicz annos circiter 60. Sepultus est in Ecclesia
Parochiali munus oibus sacramentis.

Productum & revisum sub actu Visitationis
Leuanalis & 17 Maji 1752.
Clemens Vicarius.
Diana Nove...

Anno ut supra die 23 Maji: Mortua est Marianna Scuranica
annos 50. Sepulta est in Ecclesia Dymbronica
munus oibus sacramentis.

Anno ut supra & 18 Junij mortuus est Petrus Pastor de villa Babyn
na circiter 60 Sepultus est in Cemetens ad majus Altare munus
oibus sacramentis.

14. Anno ut supra die 4. Augusti mortuus est Infans Simonis Kocen de Dymbrowice,
sepultus est in Ecclesia sub choro.

15. Anno ut supra mortuus est Hedwigus Dymbrowice die 12 Augusti,
sepultus est in Cemetens munus oibus sacramentis.

Anno ut supra & 28. Augusti mortuus est Franciscus Komorek de villa Babyn
nitus omnibus sacramentis, annorum ppe 60 Sepultus est in Ecclesia sub cho-

7. Anno ut supra die 24 Novembris Mortua est Lampart
Cwa de Opulo Dymbrowice Munus Omnibus
sacramentis Annorum 60 et Sepulta in Cam
terio prope Majus altare

ANNO 1753.

Anno ut supra die 25. Martij mortuus est Jacobus Pec
munus oibus sacramentis annos circiter 60 sepultus
in Cemetens.

Anno ut supra mortuus est Infans Danucus de D
26. Martij sepultus in Ecclesia circa minus altare

Anno ut supra die 24 Aprilis mortua est Fran
viennecha munus oibus sacramentis annos
in Ecclesia.

Anno ut supra die 14 Aprilis mortuus est Puel
sepultus in Ecclesia in Capella...

... die ... mortua est ...
Organarius Ecclesie ...
Epistola est in Ecclesia ...

Indictum in visitatione Inat die 25ta Mens Junij anno
Dni 1753ho

Sigismundus Graecowski Praeceptarius
Lancienre Commissarius

... die ... mortua est ...
... sepulta est in ...
... cum omni ...

Anno Dni 1754to. Felicitas in Christo

... die 28. Januarij mortua est ...
... sepulta est in Ecclesia ...
... cum omni ...

... die 17. Feb. mortua est Magdalena ...
... sepulta est in Cimiterio ...
... cum omni dispositione et S. Synodi ...

... die 12. Maij mortua est Catharina ...
... sepulta est in Ecclesia ...
... cum omni dispositione et S. Synodi ...

Præcept. Nova. Metricæ.

Recommendaç in Congr. maiori peracta in
hæc die 27 Maij 1754.

C. Wictuski Lib. Ch.

... die ... mortua est ...
... sepulta est in Ecclesia ...
... cum omni ...

... die ... mortua est ...
... sepulta est in Cimiterio ...

Annus Domini Feliciter Inchoatus 1753

Supra 1753to die vero 20 februarij mortuus est ...
anno ingenta 30 cum omni dispositione sepultus est in
Ecclesie Symboricens. ad S. Capella d. Annae nomine

Supra die vero 27. februarij. mortuus est ...
anno 70 cum omni dispositione sepultus est in Ecclesia
Symboricens. in Capella S. Rosarij S. M.

Supra die 2da Aprilis mortuus est Puella anno ...
est in cimiterio nomine Marianna S. Ludzanka

Supra die 30bris mortuus est Chrysothomus
Baby Stultulus anno 80 aut plus sepultus est
in Ecclesia Symboricens

Annus Domini 1754to

Supra 1754to mortuus est Francisus de oppido
filius Gammatt Nicolai Stadhouper anno ...
sepultus est in Ecclesia Symboricens in Capella S. Rosarij

Supra die 2da Aprilis mortuus est Thomas ...
de oppido Symboricens Gammatt Luca ...
in cimiterio Ecclesia Symboricens.

Supra die 3tia Augusti mortua est ...
Baby anno 26 sepulta est in Ecclesia Symboricens

Supra 28bris mortuus est Simo ...
Symboricens anno 80 sepultus est in ...
Capella S. Annae.

Annus Domini 1755to

Supra die 17 Aprilis mortuus est ...
anno 70 sepultus est in Ecclesia
Ecclesia

Supra die 30 Aprilis mortuus est ...
anno circa 60 sepultus
Symboricens.

6
Anno ut supra die 3tia Maij mortuus est Ledwinus
vicescomes Nicola Dambroviensis Anno 89 Sepultus est in ecclesia
ecclesie Dambroviensis

7
Anno ut supra die 22. Augusti Mortuus est Joannes Wypisz, rex
duchy Polesie Oppidani Dambroviensis. Et Sepultus est in ecclesia pro
pe 13. Augusti. In unibus diebus sacramentis. Cuius anima requiescat in pace. Amen.

Anno Domini 1758 mens. febr. dies 11

Anno ut supra die 9. Aprilis Mortuus est Janus
Stradkowski Oppidani Dambroviensis Sepultus est in
capella Sani Rosarii. Cuius anima requiescat in pace.

2
Anno ut supra die 18. Aprilis Mortuus est Janus
Kosa Oppidani Dambroviensis Sepultus est in ecclesia
Dambroviensis. Cuius anima requiescat in pace.

3
Anno ut supra die 30. Aprilis Mortuus est Fabianus
Kobylak de villa Babij. Conestab. Sepultus est in ecclesia
Dambroviensis. Cuius anima requiescat in pace.

Anno Domini 1759 mens. febr. dies 11
choatus

Anno ut supra die 4. febr. Mortua est aboriva
Nanianna ^{virgo} mediana de villa Babij Sepulta est in
cimiterio ecclesie Dambroviensis. In capella Sani Rosarii.

2
Anno ut supra die 6. febr. Mortua est Prokla
fias. Semina Pamata Nanienski filia Sepulta est
in cimiterio in capella Sani Rosarii.

Anno Domini 1760.
mens. febr. dies 11
Anno ut supra die 11. febr. Mortuus est Janus
Lipis de villa Babij. Conestab. Sepultus est in ecclesia
Dambroviensis. Cuius anima requiescat in pace.

Anno
mens. febr.
die 11

7 Febr. Obijt Famulus Matricas Rudolphus
Debrovicy Annorum Circiter 60 Munitis Sa-
cramentis Sepultus est in Muro Ecclesie
S^{te} Martij Obijt Famula Maria Serocela Annorum
Circiter 60 Munitis Sacramentis Sepulta in Muro
Ecclesie